Vybory v mestskych ¢astiach mesta Presov na funkéné
obdobie rokov 2014-2018

Mestské zastupitelstvo mesta PreSov zriaduje vybory v mestskych Castiach, ktoré su
zhodné s volebnymi obvodmi vytvorenymi pri volbach do mestského zastupitelstva.
Clenmi vyborov su vSetci poslanci mestského zastupitel'stva zvoleni v danej mestske;
Casti (volebnom obvode). Vybory reprezentuju obyvatelov mestskej €asti a podielaju
sa na samosprave mesta. Postavenie vyborov upravuje § 27 Statdtu mesta PreSov.

Vybor v mestskej ¢asti €. 1 — (Sidlisko lll, Sidlisko Mladost’, Rurky)
Predseda:

PhDr. Mikulas Komanicky
Telefonicky kontakt: 0905 256 873
E-mail: mikulas.komanicky@gmail.com

Clenovia:

MUDr. Jan Ahlers, MPH
Telefonicky kontakt: 0905 869 395
E-mail: jan.ahlers@centrum.sk

RNDr. Zuzana Bednarova
Telefonicky kontakt: 0918 570 113
E-mail: zuzana.bednarova@presov.sk

JUDr. Katarina Duréanska
Telefonicky kontakt: 0915 875 457
E-mail: katarinadurcanska@gmail.com

Stefan Hermanovsky

Telefonicky kontakt: 0918 847 997

E-mail: stefan.hermanovsky@presov.sk
hermanovsky.stefan@gmail.com

Ing. Juraj Hudac¢
Telefonicky kontakt: 0907 702 631
E-mail: juraj.hudac@presov.sk

Mgr. Martin Matejka, MBA
Telefonicky kontakt: 0908 713 972
E-mail: mato.matejka@gmail.com



Vybor v mestskej ¢asti ¢. 2 — (Sidlisko I, pod a za Kalvariou, pod
Kamennou banou, pod Wilec hérkou, Borkut, Vydumanec, Kysla voda,
Cemjata)

Predseda:

Ing. Richard Drutarovsky
Telefonicky kontakt: 0905 279 842
E-mail: richard.drutarovsky@presov.sk

Clenovia:

Mgr. Jaroslava Kutajova

Telefonicky kontakt: 0908 652 280

E-mail: jaroslava.kutajova@presov.sk
jarka.kutajova@gmail.com

JUDr. René Pucher
Telefonicky kontakt: 0905 543 592
E-mail: pucher.rene@gmail.com

Vybor v mestskej Casti €. 3 — (sever mesta, Sidlovec, Dubrava, Surdok,
Kuty, Nizna Sebastova)

Predseda:

Ing. Rastislav Mochnacky
Telefonicky kontakt: 0905 224 534
E-mail: rastislav.mochnacky@presov.sk

Clenovia:

MUDr. Peter Cvengros
Telefonicky kontakt: 0905 714 178
E-mail: peter.cvengros@post.sk

Ing. Marta Kollarova, PhD.
Telefonicky kontakt: 0903 137 972
E-mail: m.koll@pobox.sk

PhDr. Martin Lipka, PhD.
Telefonicky kontakt: 0905 980 803
E-mail: lipkaglobal@gmail.com



Vybor v mestskej €asti €. 4 — (stred mesta, Staré mesto)
Predsednicka:

Ing. Renata Fedorcikova
Telefonicky kontakt: 0907 158 233
E-mail: renafedorcikova@gmail.com

Clenovia:

Valéria Drobnakova
Telefonicky kontakt: 0918 529 224
E-mail: valeria.drobnakova@presov.sk

Ing. Stefan Kuzma
Telefonicky kontakt: 0918 655 626
E-mail: stefan.kuzma@presov.sk

Mgr. Janette Langova
Telefonicky kontakt: 0905 144 710
E-mail: jlangova63@gmail.com

Vybor v mestskej éasti &. 5 — (Solivar, Sona Bana, Svaby)
Predseda:

Mgr. Peter Krajnak

Telefonicky kontakt: 0940 582 100

E-mail: peter.krajnak@presov.sk
peterkraj@centrum.sk

Clenovia:

PaedDr. Miroslav Benko, MBA
Telefonicky kontakt: 0907 917 600
E-mail: miroslavbenko@post.sk

Mgr. Stanislav Ferenc
Telefonicky kontakt: 0905 797 449
E-mail: stanislav.ferenc@presov.sk

Ing. Ludovit Malaga
Telefonicky kontakt: 0918 448 666
E-mail: ludo.malaga@gmail.com



Vybor v mestskej €asti €. 6 — (€ast’ sidliska Sekéov - od Ul. Pavla
Horova po Ul. Laca Novomeskeého a od ul. Federatov po UL.
Soltésovej, Visnovu ul. a ul. K potoku

Predseda:

PhDr. Rudolf Dupkala, PhD.
Telefonicky kontakt: 0908 986 733
E-mail: rudolf.dupkala@gmail.com

Clenovia:

MUDr. Daniela Mrouahova
Telefonicky kontakt: 0905 381 020
E-mail: mrouahova@gmail.com

Ing. Stefan Szidor
Telefonicky kontakt: 0917 744 650
E-mail: stefan.szidor@presov.sk

Zuzana Tkacova
Telefonicky kontakt: 0908 584 919
E-mail: tkacovaz20@gmail.com

Vybor v mestskej Casti €. 7 — (Cast’ sidliska Sekcov — od Srobarovej
ul. po Vihorlatsku ul. a Sibirsku ul., Salgovik)

Predseda:

Ing. Stanislav Kahanec
Telefonicky kontakt: 0915 920 245
E-mail: stanislav.kahanec@presov.sk

Clenovia:

doc. PhDr. Stefania Andraséikova, PhD., MPH
Telefonicky kontakt: 0903 117 771
E-mail: stefania.andrascikova@unipo.sk

PhDr. Martin Durisin, PhD.
Telefonicky kontakt: 0905 968 290
E-mail: martin.durisin@presov.sk



PhDr. Marcela Holingova
Telefonicky kontakt: 0917 801 415
E-mail: marcela.holingova@gmail.com

MUDr. Vasil Janko

Telefonicky kontakt: 0904 953 511

E-mail: vasil.janko@presov.sk
dr.janko.vasil@gmail.com



